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Burgenländische Landesmeisterschaft ABB-E 25.08.2024 JSSK Steinbrunn

Allgemeine Klasse

Rang Name BLSV Nr. Sitzend aufgelegt Summe Stehend  angestrichen Summe Gesamt

1 Peter Schön B04.018 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 99 9 9 10 9 8 8 10 9 9 9 90 189

2 Martin Wolf B02.050 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 100 9 8 8 8 10 10 10 7 8 7 85 185

3 Herbert Tschirk B02.005 10 10 10 10 10 10 10 9 10 10 99 10 8 10 7 9 7 9 5 10 6 81 180

4 Harald Wippenhammer B02.054 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 100 9 8 10 9 9 8 8 10 6 3 80 180

5 Dieter Pejrimovsky B02.053 10 10 10 10 10 9 10 10 10 10 99 7 7 9 7 9 5 9 8 10 8 79 178

6 Bernd Aspeck B04.030 10 10 10 10 10 10 10 9 10 9 98 9 9 9 7 10 8 5 3 10 9 79 177

7 Alexander Mahr B04.012 10 10 10 10 10 10 10 10 9 9 98 8 8 6 7 10 4 9 5 10 9 76 174

8 Anita Aspeck B04.031 10 10 10 10 10 9 9 9 9 9 95 8 8 10 3 8 9 7 5 10 7 75 170

9 Birgit Wolf B02.049 10 10 9 9 10 10 10 8 10 10 96 10 7 7 o 9 8 10 8 7 1 67 163

10 Peter Gerstacker B02.055 9 8 8 8 8 6 5 5 5 1 63 3 1 7 6 8 o o o o o 25 88

Burgenländische Landesmeisterschaft ABB-S 25.08.2024 JSSK Steinbrunn

Allgemeine Klasse

Rang Name BLSV Nr. Sitzend aufgelegt Summe Liegend Summe Gesamt

1 Birgit Wolf B02.049 10 9 10 9 10 9 10 10 10 10 97 9 9 10 9 10 10 10 10 10 10 97 194

2 Bernd Aspeck B04.030 10 10 10 10 10 10 10 9 9 9 97 10 10 10 9 10 9 10 10 9 9 96 193

3 Martin Wolf B02.050 10 9 10 10 10 10 10 9 10 10 98 10 10 10 9 10 10 9 8 10 9 95 193

4 Herbert Tschirk B02.005 10 9 10 10 10 9 10 8 10 9 95 10 9 10 9 10 9 10 10 10 10 97 192

5 Harald Wippenhammer B02.054 10 10 10 9 10 10 10 9 10 10 98 9 9 10 9 10 10 10 9 9 9 94 192

6 Alexander Mahr B04.012 10 10 10 9 10 9 10 9 10 10 97 10 9 9 9 10 8 10 10 9 8 92 189

7 Michael Klawatsch B03.002 10 10 10 10 10 9 10 8 9 9 95 10 10 8 6 10 9 10 8 10 10 91 186

8 Alfred Kraxner B04.013 10 9 9 8 10 9 9 9 9 8 90 10 10 9 9 10 10 10 8 10 9 95 185

9 Anita Aspeck B04.031 10 10 10 10 10 10 10 9 10 10 99 9 9 7 6 9 7 9 7 10 9 82 181
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Burgenländische Landesmeisterschaft ABB-E 25.08.2024 JSSK Steinbrunn

Mannschaft

Rang JSSK Steinbrunn  1 BLSV Nr. Sitzend aufgelegt Summe Stehend  angestrichen Summe Gesamt

1. Martin Wolf B02.050 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 100 9 8 8 8 10 10 10 7 8 7 85 185

Herbert Tschirk B02.005 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 100 10 8 10 7 9 7 9 5 10 6 81 181

Harald Wippenhammer B02.054 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 100 9 8 10 9 9 8 8 10 6 3 80 180

Mannschaftsergebnis 300 246 546

SSZ Bgld. Nord
2. Peter Schön B04.018 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 99 9 9 10 9 8 8 10 9 9 9 90 189

Bernd Aspeck B04.030 10 10 10 10 10 10 10 9 10 9 98 9 9 9 7 10 8 5 3 10 9 79 177

Anita Aspeck B04.031 10 10 10 10 10 9 9 9 9 9 95 8 8 10 3 8 9 7 5 10 7 75 170

Mannschaftsergebnis 292 244 536

JSSK Steinbrunn 2
3. Dieter Pejrimovsky B02.053 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 99 7 7 9 7 9 5 9 8 10 8 79 178

Birgit Wolf B02.049 10 10 9 9 10 10 10 8 10 10 96 10 7 7 o 9 8 10 8 7 1 67 163

Peter Gerstacker B02.055 8 8 5 5 8 5 9 1 8 6 63 3 1 7 6 8 o o o o o 25 88

Mannschaftsergebnis 258 171 429
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Burgenländische Landesmeisterschaft ABB-E 25.08.2024 JSSK Steinbrunn

Gästeklasse

Rang Name BLSV Nr. Sitzend aufgelegt Summe Stehend  angestrichen Summe Gesamt

1 Bill Fay Gast 10 10 10 9 10 10 10 9 10 9 97 6 6 8 5 o 5 8 9 4 o 51 148

Burgenländische Landesmeisterschaft ABB-S 25.08.2024 JSSK Steinbrunn

Gästeklasse

Rang Name BLSV Nr. Sitzend aufgelegt Summe Liegend Summe Gesamt

1 Bill Fay Gast 10 9 9 9 9 9 10 8 o o 73 10 9 10 9 10 10 9 8 10 10 95 168

Schießleiter: Obmann Kurt Flasch, Ostv. Martin Wolf

Jury: Herbert Tschirk, Alexander Mahr, Peter Schön

Auswertung: Kurt Flasch, Sascha Rechtberger, Michael Paeck

Wetter: Sonnig, windig
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